様式第1号(第2条関係)

令和  年  月  日

  飛 騨 市 長  様

申請人

氏 名

飛騨市営墓地使用許可申請書

 飛騨市営墓地を使用したいので、飛騨市営墓地使用条例施行規則第2条の規

定により下記のとおり申請します。

記

 1 使用者      本 籍

            住 所

            氏 名

 2 使用墓地     飛騨市営  号墓地    番

 3 使用面積

 4 その他必要な事項